

WSZYSCY WYKONAWCY

2024-03842



Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Projekt modernizacji budynku przy ul. Ratajczaka 44 ARKADIA w Poznaniu”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o. prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia w imieniu Miasta Poznania - Wydziału Gospodarki Nieruchomościami informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Czy ekspertyza ma określać nośności poszczególnych elementów konstrukcyjnych?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:

Czy należy wykonać badania podłoża gruntowego?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 3:

Czy można wykonać odkrywki fundamentów od zewnątrz obiektu?

Odpowiedź:

Tak, jest możliwość wykonania odkrywki od zewnątrz obiektu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający posiada dokumentację archiwalną konstrukcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada archiwalnej dokumentacji konstrukcji budynku.

Pytanie nr 5:

Czy po wykonaniu odkrywek Wykonawca ma odtworzyć miejsca podlegające odkrywkom?

Odpowiedź:

Tak